
копія

ІЗЯСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ІЗЯСЛАВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

23 грудня 2021 року № 195

Про встановлення вартості одного 
дня харчування дітей в закладах 
освіти Ізяславської міської ради на 
2022 рік

Розглянувши лист відділу освіти, молоді та спорту Ізяславської міської 
ради від 14.12.2021 р. № 1453/2021, відповідно до ст. 56 Закону України «Про 
освіту», ст.35 Закону України «Про дошкільну освіту», постанови КМ 
України № 116 від 02.02.2011 року «Про затвердження Порядку надання 
послуг з харчування дітей у дошкільних, учнів у загальноосвітніх та 
професійно-технічних навчальних закладах, операції з надання яких 
звільняються від обкладення податком на додану вартість», наказу 
Міністерства освіти і науки України від 21.11.2002 року № 667 «Про 
затвердження Порядку встановлення плати для батьків за перебування дітей 
у державних і комунальних дошкільних та інтернатних навчальних 
закладах», листа Міністерства освіти і науки України від 4 серпня 2021 року 
№ 1/9-394 «Про реформування шкільного харчування», керуючись пп.6 п. а), 
пп.8 п. б) ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Ізяславської міської ради

вирішив:

1. Встановити вартість одного дня харчування на 2022 рік:
1.1. дітей в закладах дошкільної освіти та дошкільних відділеннях навчально- 
виховних комплексів:
- віком до 4 років у розмірі 35 грн., в т.ч. батьківська плата у розмірі 24,50 
грн.;
- віком до від 4 до 6 років у розмірі 39 грн., в т.ч. батьківська плата у розмірі 
27 грн.
1.2. учнів 1 -4 класів в закладах загальної середньої освіти у розмірі 23 грн.
1.3. учнів 5-11 класів в закладах загальної середньої освіти у розмірі 24,50 
грн.



2. Відділу освіти, молоді та спорту Ізяславської міської ради забезпечити 
організацію харчування дітей згідно встановлених норм.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань_діядьності виконавчих органів ради Лесю БОЖКО.

Міський голова Сергій ШЛЕГЕЛЬ

Згідно з оригіналом: керуючий справами 
(секретар) виконкому Ьір/л/Олександр ЦИСЬ 
24.12.2021 р.


